Mẫu số 05/CTBT-TM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
BIÊN BẢN
Chi trả tiền bồi thường
Hôm nay, vào hồi....giờ...phút ngày ..../…./….., tại …………..(1)……………., chúng tôi gồm:

1. Người yêu cầu bồi thường

Họ và tên: ……………………………………………………………………………………………

Địa chỉ ……………………………………………………………………………………………….

2. Người bảo vệ quyền và lợi ích hợp pháp của người yêu cầu bồi thường (nếu có)
Họ và tên: …………………………………………………………………………………………..

Giấy tờ chứng minh nhân thân: ………………………………………………………………….

3. Đại diện lãnh đạo cơ quan giải quyết bồi thường

Ông/Bà …………………………………………….Chức vụ: ……………………………………

4. Người giải quyết bồi thường

Ông/Bà …………………………………………….Chức vụ: ……………………………………

5. Người thi hành công vụ gây thiệt hại (nếu có)
Họ và tên: ………………………………………………………………………………………….

Giấy chứng minh nhân thân: …………………………………………………………………….

Đơn vị công tác: …………………………………………………………………………………..

Việc chi trả tiền bồi thường được thực hiện như sau:

………………………………………………..(2)………………………………………………….

Biên bản được lập thành …….(bản) vào hồi....giờ....phút ngày …./…../….. và đã được đọc cho những người tham gia cùng nghe và nhất trí cùng ký tên dưới đây./.

	Người yêu cầu bồi thường
(Ký và ghi rõ họ tên hoặc điểm chỉ)

	Đại diện cơ quan giải quyết bồi thường
(Ký và ghi rõ họ tên)

	Người giải quyết bồi thường
(Ký và ghi rõ họ tên)
	Người thi hành công vụ gây thiệt hại
(nếu có)
(Ký và ghi rõ họ tên)

Hướng dẫn:
(1) Ghi địa điểm theo địa điểm của cơ quan Thuế chi trả tiền bồi thường;

(2) Ghi:

……………… (tên cơ quan chi trả tiền bồi thường) ……….chi trả tiền bồi thường thiệt hại theo Quyết định giải quyết bồi thường của cơ quan Thuế trực tiếp quản lý công chức thi hành công vụ gây thiệt hại hoặc bản án, quyết định có hiệu lực pháp luật của Tòa án về giải quyết yêu cầu bồi thường (tên, số hiệu, ngày ban hành, cơ quan ban hành) cho Ông/Bà... (tên người yêu cầu bồi thường) trước sự chứng kiến của những người có mặt tại buổi chi trả tiền bồi thường.

Số tiền bồi thường chi trả: ………………. (trường hợp đã tạm ứng tiền bồi thường thì ghi rõ tổng số tiền phải bồi thường, số tiền đã tạm ứng, số tiền bồi thường còn phải chi trả).

Phương thức chi trả: chi trả trực tiếp bằng tiền mặt.